



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara underskriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod ISGB02/ISGB24	Kursnamn Webbutveckling/Webbutvecklingsprojekt (delkurs Webbutveckling)		Poäng 7,5 hp
Termin HT14	Antal registrerade 28/21	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 23170 / 23538			
Kursansvarig Peter Bellström		Examinator Peter Bellström	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 20150107 - 20150121	Antal svarande 13/2	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Peter Bellström
Kursens styrkor enligt studenterna För ISGB02 framgick främst (i fallande ordning) föreläsningarna och handledningarna, räknestugorna, filmerna, laborationerna och allt material på itslearning som styrkor. För ISGB24 framgick räknestugorna och att det är en väsentlig kurs som styrkor.			
Kursens svagheter enligt studenterna För ISGB02 framgick främst att laborationen är för svår och stor, att det är ett för stort hopp mellan del 2 och del 3 i laborationen samt att det var för lite föreläsningar, handledningar och hjälp på laborationen del 3 som svagheter. För ISGB24 framgick att det är för lite labtillfällen och att skriva kod på papper som svagheter.			
Analys av kursvärderingens resultat ISGB02 På kårens frågor om kursens kvalitet och arbetsbelastning svarade 61,5% hög, 30,8% godtagbar och 7,7% låg på kvalitet och 38,5% mycket hög, 38,5% hög och 23,1% godtagbar på arbetsbelastning. ISGB24 På kårens frågor om kursens kvalitet och arbetsbelastning svarade 100% godtagbar på kvalitet och 50% mycket hög respektive 50% mycket låg på arbetsbelastning. För ISGB02 framträder det att kursen håller mycket hög kvalitet vilket är bra. Beträffande			

arbetsbelastningen är det jämfört med då kursen gavs HT13 ett steg i rätt riktning (siffrorna var då 45,5% för mycket hög, 45,5% för hög och 9,1% för godtagbar) men att 38,5% av studenterna anser att arbetsbelastningen är mycket hög är inte bra. Kursen behöver därför än en gång ses över och revideras (främst upplägg och laborationer). Inför HT14 minskades omfattningen på laborationen för andra året i rad vilket kan vara det som påverkat siffrorna i rätt riktning. Inför hösten 2015 kommer därför laborationen att på nytt ses över och förtydligas och om möjligt än en gång minskas i omfång. Övergången mellan del 2 (JavaScript) och del 3 (PHP) behöver också ses över och om möjligt ändras.

Då det endast var två studenter som svarade på kursvärderingen för Webbutvecklingsprojekt delkurs Webbutveckling går det inte att dra några slutsatser från den kursvärderingen.

Avslutningsvis skall det också påpekas att trots fyra anslag och 2 riktade meddelanden lades ut respektive skickades på its var det endast 13 av 28 (46%) studenter som svarat på kursvärderingen för ISGB02 och motsvarande siffra för ISGB25 var 2 av 21 (9%).

Planerade åtgärder

ISGB02

Se över laborationsspecifikationerna (förtydliga och om möjligt för del 3 ge liknande illustrationer som för laborationen för del 1 och del 2). Se över övergången mellan del 2 (JavaScript) och del 3 (PHP) och om möjligt lägga till någon föreläsning/handledning. Ett alternativ och/eller tillägg skulle också kunna vara att genomföra någon/några föreläsningar/workshops i datorsal.

Genomförda åtgärder

ISGB02 & ISGB24

Reviderade laborationer bland annat har användarmanualen, den tekniska dokumentationen samt testplanen har utgått och en färdig testplan delas istället ut inför laboration 3.

Hur har återkoppling till berörda studenter skett?

Sammanställningen kommer att läggas ut på kurstorget och på its.

Övrigt

Det skall påpekas att det är andra delen av kursen som samläses (PHP och SQL).

.....
Underskrift av prefekt eller motsvarande